בפני כב' השופטת איילת הוך-טל
המבקשת
משטרת ימ"ר חוף
נגד
פנחס יפרח
החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת: מר אלכס רומנוב

ב"כ החשוד: עו"ד אסף ברדוגו

החשוד בעצמו באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד ב-5 ימים.

הבקשה נסמכת על עילת המעצר המעוגנת בסעיף 17(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996.

שמעתי טענות הצדדים ועיינתי עיין היטב, בחומר החקירה הלכאורי שהוגש לעיוני ובפרט במסמך שסומן על ידי במ/2 ובאתי לכלל מסקנה, כי יש בידי המבקשת ראיות לכאורה שיש בהן, לכאורה, כדי להוכיח אשמתו של החשוד בעבירות המיוחסות לו שהן עבירות של סחר בסמים.

אבקש משלטונות המעצר לאפשר לחשוד 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה וכן קבלת פרטי ציוד אישיים ככל שבני המשפחה יגיע להביאם.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

המזכירות תדאג להעביר העתק פרוטוקול זה למנהל מתקן הכליאה.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ד,
07/08/2014 במעמד הנוכחים.
איילת הוך-טל, שופטת